第６号様式（第５条第２項）

茂原市自転車駐車場使用料還付申請書

令和     年    月    日

 茂原市長 様

申 請 者   住 所

           氏 名

            電 話

   次のとおり自転車駐車場使用料の還付を申請します。

車      種 自転車 ・ 原動機付自転車 ・ 普通自動二輪車等

定期駐車証   ＮＯ

還付申請の

理由

□定期使用取消（解約）のため

□定期使用変更のため

□その他（                                     ）

期      間         月      日から      月     日まで

処  理  欄

※

     区  別 一般 ・ 学生

還付金額                           円

振込先

金融機関等

銀  行

金  庫

組  合

本店・本所

支店・支所

種類
普通

当座
口座番号

ふりがな

口座名義人

※太枠の部分は記入しないでください